
1/3

Rokytka TOP News

TOP Global News, maják do jiné budoucnosti
tydenikobcanskepravo.cz/2023/02/nato-tajne-meni-doktrinu-z-obranne-na.html

 Americká agentura Bloomberg  uveřejnila informaci, že v Bruselu se

ve středu sejdou ministři obrany členských zemí NATO a kromě

veřejně deklarovaných bodů programu o pomoci Ukrajině se bude

jednat i o tajné části programu, konkrétně o změně doktríny NATO,

která má umožnit bojovat vojskům aliance ve více konfliktech

současně, a to nejen na základě článku 5 kolektivní smlouvy NATO,

ale i mimo tento článek a hlavně mimo území členských států NATO.

https://www.tydenikobcanskepravo.cz/2023/02/nato-tajne-meni-doktrinu-z-obranne-na.html


2/3

Watch Video At: https://youtu.be/3x0OcEZFsgc

Jinými slovy, ministři obrany mají podepsat tajnou doktrínu o

vysílání vojska NATO mimo území členských zemí a mimo článek 5

Washingtonské smlouvy o kolektivní obraně. Ano, po podpisu nové

doktríny budou moci vojska NATO působit a bojovat i v nečlenských

zemích NATO, pokud… pokud o to ty nečlenské země požádají.

Aliance chystá pro evropské země válku na Ukrajině, a to už nejenom

jako, nejenom formou posílání zbraní Ukrajině, ale doopravdy, tedy

formou vyslání vojenských kontingentů zemí NATO na Ukrajinu,

která o to požádá.

Změna doktríny NATO je nezbytná proto, aby země jako Polsko a

další státy bývalého východního bloku mohly na Ukrajinu vyslat své

armády a neriskovaly tím porušení dosud platného starého závazku

obranné doktríny NATO.

Nový plán Barbarossa nevyšel podle předpokladů a tak je nutné ho

zkusit zachránit za pomoci užitečných idiotů ze středu a východu AU

a NATO. 

Zdroj fcb

https://youtu.be/3x0OcEZFsgc


3/3

 

 


